АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2019 № 748

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.08.2017 № 628

В целях актуализации  муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 17.08.2017 № 628 (в редакции от 27.09.2017 № 712, от 18.01.2018

№ 18, от 24.04.2018 № 239, от 21.08.2018 № 608, от 12.12.2018 № 925, от 30.04.2019

№ 321) «Об утверждении краткосрочного плана городского округа Стрежевой на

2017-2019 годы в рамках реализации Региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Томской области»:

- пункт 4 постановления изложить в редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                           В.В. Дениченко